
OBJEDNÁVKA č. 1447/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

KH-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 03921921 DIC:

VYKRUT zahradní služby a. s.

Pavlovova 40/3048

70030 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás organizační zajištění výsadby (obnovy) lipové aleje v Radkově - Dubové.

Maximální cena nepřesáhne částku 93.317,49 Kč včetně DPH.
Termín plnění 17.11.2018.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

17.11.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 93 317,49 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: W3KOSLEZSKY KRA.





Sent: Friday, November 16, 2018 1:40 PM

Subject: RE: prosím o potvrzení objednávky

Dobrý den,

V příloze Vám zasíláme potvrzenou objednávku.

S pozdravem



[Strana]



lili
OBJEDNÁVKA č. 1447/2018/KU/O

Odběratel Doiavatel

IČ: 70890692 DIČ:

kraj

CZ70890692

Vyřizuje:

Telefon;-
Odbor:

28. října 2771/117

70218 Ostrava

IČ: 03921921 DIČ;

WKRtJT zahradní siužby a. s.

Pavlovova 40/3048
70030 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás;

Objednáváme u Vás organizační zajištění výsadby (obnovy) lipové aleje v Radkově - Dubové.

Maximální cena nepřesáhne částku 93.317,49 Kč včetně DPH.
Termín plnění 17.11.2018.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy;

17.11.2018

Úhrada faktury se provádí 14. katendáW den od data doručení faktury.UPQZORNfřtís

Poannest laptatlt cenu je splněna dnem odepsáni příslušné žástky z ůřtu otsje
Odběratel uplatnísnssutwléstního způsobu ajiftěoí daně dfe § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovMafet dani z přidané Hodnoty uvedené ns
faktuře uhnal v termfai splatnosti tito faktury stanoveném Se ttbjednMy pmno na osobní depozitní ůSet dodavatele vedený u místné pHsiušnéhe správa
dani s případě, Ie;
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelnéno plnění zveřejněn. aplikaci „Registr plátci DPH" Jalo naspofeMwý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněn! v msolveniním řízení.
Oosěratei nenese odpovědnost za případné penále a Jiné postihy vymířené 8 stanovené správám daně dodavateli v souwtosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatností teta daně.
Dodavatel prohlašuje, le něm' obchodní speíedwstí, ve které veřejný funkoonář uvedený v § 2 odst. t pfcm. c) zákona í.. 159/2006 Sb., o střetu léjmO, ve
zněm' wa&fikh předpisů (Brn vládv nebo vedoucí fwéfw ústředního správního úřadu, v Jehož čele není Brn vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní oedíi
představme alespoň 25% éíast spateWks v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vídomí, fc pokud je uvedené prohlátaní nepravdivé, bude smlouva
povalována sa neplatnou.

MAX, CířiA CELKEM (vě. DPH) 93 3Í7r4t SCŽ

-v-.V:;.' "Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo v

Oatum:


